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80A VISTA 8a Sessão Ordinária 

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 127/2025 ---

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 

Modo: Nominal 
Início:  10/09/2025 10:12 
Término: 10/09/2025 10:15 

QUE DISPÕE SOBRE: DECLARA UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO ATLÉTICO FUTEBOL CLUBE, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

AUTOR: GENILSON COSTA 

Parlamentar 
ADJALMA GONÇALVES (PODE) 
ADNAN LIMA (DC ) 
BÁRBARA FALCÃO (PP) 
BRUNO PEREZ (MDB) 
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
ITALO OTÁVIO (REPUB) 
JEU NUNES (PDT) 
JÚLIO MEDEIROS (MDB) 
MANOEL NEVES (REPUB) 
MARCELO NUNES (PDT) 
PASTORA CARLA (PP) 
PR. GILL ROCHA (PODE) 
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD) 
THIAGO FOGAÇA (MDB) 
THIAGO SARAIVA (PSD) 
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB) 
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB) 

Totais: Sim: 17 

Resultado: APROVADA 

Não: 0 

Voto 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 
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Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Hora 
10:13:17 
10:15:17 

10:13:24 

10:14:33 

10:13:13 
10:14:06 

10:13:41 

10:14:41 

10:14:26 

10:14:10 

10:13:38 

10:14:14 

10:14:34 
10:14:22 

10:14:32 

10:13:36 

10:13:20 

Th retario(a) /Pr :ente Vice - Presidente 
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