



8ª Sessão Ordinária

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 127/2025 ---

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

10/09/2025 10:12

Modo: Nominal

Término:

10/09/2025 10:15

QUE DISPÕE SOBRE: DECLARA UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO ATLÉTICO FUTEBOL CLUBE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

AUTOR: GENILSON COSTA

Parlamentar	Voto	Hora
ADJALMA GONÇALVES (PODE)	Sim	10:13:17
ADNAN LIMA (DC)	Sim	10:15:17
BÁRBARA FALCÃO (PP)	Sim	10:13:24
BRUNO PEREZ (MDB)	Sim	10:14:33
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	10:13:13
ÍTALO OTÁVIO (REPUB)	Sim	10:14:06
JEU NUNES (PDT)	Sim	10:13:41
JÚLIO MEDEIROS (MDB)	Sim	10:14:41
MANOEL NEVES (REPUB)	Sim	10:14:26
MARCELO NUNES (PDT)	Sim	10:14:10
PASTORA CARLA (PP)	Sim	10:13:38
PR. GILL ROCHA (PODE)	Sim	10:14:14
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD)	Sim	10:14:34
THIAGO FOGAÇA (MDB)	Sim	10:14:22
THIAGO SARAIVA (PSD)	Sim	10:14:32
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB)	Sim	10:13:36
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB)	Sim	10:13:20

Totais:

Sim: 17

Não: 0

Resultado: APROVADA

Presidente

Vice - Presidente